









    
    





    
        
         
         


    	
         
    
	
        Peníze
        
    
        
            Vyřešte svou finanční situaci
            
Půjčky
                



	Přehledné porovnání půjček
	Přehledné porovnání konsolidací
	Bankovní půjčky
	Nebankovní půjčky
	Půjčky před výplatou
	Půjčky pro podnikatele

Bankovní účty
                	Srovnání běžných účtů
	Srovnání spořicích účtů


            
Doporučujeme
            		Úspory půjčka
	Úspory půjčka před výplatou
	Zonky půjčka od lidí
	Moneta Money Expres půjčka
	Home Credit půjčka
	Půjčka od České spořitelny
	ČSOB půjčka
	Poštovní půjčka
	Raiffeisenbank půjčka
	ESSOX půjčka
	Zaplo půjčka
	Presto půjčka od UniCredit Bank
	Konsolidace Home Credit
	Konsolidace Hello bank


        

        
            Aktuality
            	Aktuality z oblasti půjček
	Aktuality z oblasti osobních účtů


        

    



    
    	
        Pojištění
                
            
                
                    Získejte nejvýhodnější pojištění
                    	Povinné ručení
	Havarijní pojištení
	Cestovní pojištění
	Pojištění majetku


                

                
                    Aktuality
                    	Vše o pojištění vozidel


                

            

        

    
	
        Hypotéky
        
    
        
            Potřebujete hypotéku?
            
Financování bydlení
                



	Srovnání hypoték


            
Refinancování hypoték
                	Srovnání nabídek


        
        
            Aktuality
            	Aktuality z oblasti hypoték


        

    

    
    	
        Energie
        
    
        
            Ušetřete na účtech za energie
            	Dodavatelé plynu
	Dodavatelé elektřiny
	Nová zelená úsporám


        

        
            Návody a aktuality
            	Aktuality z oblastí energií
	Jak změnit dodavatele
	Jak spočítat spotřebu


        

    



    
	
        Mobilní  tarify
        
    
        
            Ušetřete na telefonních účtech
            	Tarifomat


        

        
            Aktuality
            	Aktuality z oblasti mobilních tarifů


        

    




    
	
        Poptávka
        
    
        
            Sháníte řemeslníka nebo firmu?
            	Poptávka


        

        
            Aktuality
            	Aktuality z oblasti služeb


        

    



    
	
        Aktuality a návody
    




            
                Úspory.cz

    >> Kreditní karty porovnání
            

    



    
        [image: ]
        ve spolupraci s
        [image: ]
        
    

    
        Otevíráme pro vás Srovnejto.cz za 5

        Na zabezpečené stránce vám srovnáme nabídky hypoték.


        
            [image: ]
        


        Přejít hned
    




 

            


                    Vyberte si kreditní kartu podle Vašich představ

                    Zanedlouho Vám zde nabídneme přehledné porovnání kreditních karet. Vraťte se brzy.

Potřebujete půjčit peníze a přemýšlíte nad výhodným krátkodobým úvěrem? Zvažte, zda pro Vás není lepším řešením kreditní karta. Váže se k ní mnoho výhod, a to jak ke kartě samotné, tak i k úvěru, který ke kreditní kartě získáte. Splatíte-li totiž dlužnou částku do konce bezúročného období, nejsou Vám účtovány žádné úroky.


Kreditní karta je také zpravidla výhodnější než karta debetní, která je vydávána ke kontokorentu. S tzv. "kreditkou" získáte nejrůznější benefity. Tyto bonusy mohou mít různou podobu. Můžete cestovat levněji, platit méně ve vybraných obchodech nebo uspořit na službách Vašeho operátora. Kreditní kartou snadno zaplatíte dnes už v jakémkoliv obchodě, a to jak v České republice, tak i za hranicemi. Právě v zahraničí oceníte platby kreditní kartou, kdy se obejdete bez hotovosti a odpadne Vám tak směna valut.


Každá kreditní karta je trochu jiná. S každou kreditní kartou získáte něco speciálního. Pro Vaše maximální využití a nejvyšší úsporu je tudíž nutné vybrat ten správný produkt. Na Úspory.cz již brzy naleznete srovnávač kreditních karet, který Vám pomůže se zorientovat.

                 
                    Od roku 2010 pro vás na portálu Úspory.cz porovnáváme ucelenou škálu finančních produktů. Od té doby s námi ušetřilo čas i peníze     
1 406 606 domácností!

                


                
                
                    	Aktuality
	Tým Úspory.cz


                    
                                
            
                    [image: ]
            
            Toužíte po kreditní kartě? Zjistěte, k čemu slouží a jak ji správně používat

            17.01.2023
            Kreditní karta se může stát užitečným pomocníkem při správě osobních financích, ale i velkým potížistou. Ostatně jako všechny úvěrové produkty. Aby nedošlo k druhému případu, naučte se, jak funguje, jaká rizika se s ní pojí a jak ji správně používat.

            Celá aktualita
        

        
            
                    [image: ]
            
            Co dělat při ztrátě či zneužití kreditní karty?

            24.10.2016
            Nikomu to nepřejeme, ale stát se to může. Pokud se vám podaří ztratit kreditní kartu, je nutné jednat rychle a kartu co nejdříve v bance zablokovat. Až pak nastává čas pro sčítání možných ztrát. Pokud si ale dobře nastavíte platební limity, riziko zneužití karty snížíte. 

            Celá aktualita
        

        
            
                    [image: ]
            
            Kreditní karty - tři zlatá pravidla

            22.09.2016
            Chcete si pořídit kreditní kartu?  Pokud jste zodpovědní a máte platební morálku, snadno se vyhnete rozhazování peněz, které by pak mohlo vést k vašemu osobnímu bankrotu. Kreditní karty jsou sice v postkomunistických zemích stále považovány za poněkud nebezpečné, avšak napětí pomalu ale jistě opadává. Abyste svou případnou kreditní kartu využili naplno, je vhodné mít na paměti základní kroky, které povedou k vaší maximální spokojenosti.

            Celá aktualita
        

        
            
                    [image: ]
            
            KREDITNÍ KARTY – DRUHÁ ČÁST

            15.07.2016
            V první části seriálu o kreditních kartách jsme si v kostce shrnuli nejdůležitější informace a vysvětlili rozdíl mezi debetní a kreditní kartou. V následující části si blíže specifikujeme nevýhody a nástrahy, které mohou na uživatele kreditních karet čekat.

            Celá aktualita
        


                    

                    
                       Kreditní karty

                        

                    
                
                    	Jaké výhody získáte s půjčkou od České spořitelny?
	
                            • 20 000 až 600 000 Kč

                            • můžete splácet až 7 let

                            • půjčka je bez zajištění a bez prokazování účelu

                            • sami si můžete určit výši splátek a termín měsíční splátky 

                            • bez potvrzení o příjmu (pokud Vám chodí mzda na účet v ČS)

                            • bez měsíčního poplatku za správu úvěru

                            ZDARMA

                            • až 2x ročně odklad řádné měsíční splátky

                            • podle potřeby snížit nebo zvýšit měsíční splátku až o 50%

                            • do 60 dnů od podpisu bezplatně odstoupit od smlouvy 

                            • získání veškerých potvrzení k půjčce 

                            • změnu datumu měsíční splátky



                        
	Komu je půjčka od České spořitelny určena?
	
                        Osobám od 18 let s trvalým pobytem na území ČR.

                            
                        
	Jaké jsou ke získání půjčky potřeba dokumenty?
	
                            Pro klienty České spořitelny

                                	Občanský průkaz


                            Pro klienty ostatních bank

                                   	Občanský průkaz
	potvrzení o příjmu nebo daňové příznání



						
	Co je to bonita a jak se posuzuje?
	
                                    Bonita je ve své podstatě analýza schopností žadatele o půjčku v rámci jejího splácení. Jestliže nemá žadatel na požadovanou částku úvěru dostatečnou bonitu, existují způsoby, jak si ji zvýšit. Nejběžnějším způsobem je již zmíněné přizvání úvěrového spolužadatele nebo ručitele – tedy spoludlužníka.  Bonita je tedy vlastně jakousi finanční reputací každého žadatele o půjčku, kterou si bankovní a mnohdy i nebankovní instituce velmi důkladně prověřují. Předpokladem dobré bonity je nemít záznam v žádném registru dlužníků (Cerd, Solus, apod.) a řádná historie splácení předchozích úvěrů.

                                
	Co když máte záznam v některém z bankovních anebo nebankovních rejstříků (CeRD, SOLUS, atp.)?
	
                                    V ČR existuje několik registrů dlužníků. Kromě bankovního je nejvíce používaný negativní registr zájmového sdružení SOLUS. Jeho členy jsou banky, úvěrové společnosti, leasingové firmy či mobilní operátoři. Registr eviduje téměř půl milionu jmen dlužníků. Pakliže po podání žádosti o úvěr zjistíte, že máte negativní záznam v centrálním registru dlužníků, snažte se záznam odstranit. Se zápisem do registru musí klient souhlasit, takže i vy jste nějakým zaškrtnutím, či podepsáním při žádosti o předchozí úvěr museli případné zapsání odsouhlasit. Tato podmínka je součástí smluv prakticky všech firem sdružených v SOLUS. Klient musí také souhlasit s tím, že se firma do registru na jeho záznam podívá. Ten bývá podmínkou poskytnutí nové služby. K údajům v SOLUS se nemůže dostat nikdo jiný, než členové sdružení.

                                


                

            

                    
                        Děláme nudnou práci za Vás

Zkoušeli jste už hledat co nejlevnější pojištění, které Vás ale nenechá na holičkách? A co třeba výhodnou hypotéku? Nebo půjčku, kterou několikrát zbytečně nepřeplatíte?

Stojí to spoustu času, že?

My Vám ušetříme čas i peníze srovnáním všech nabídek na trhu. Na jednom místě si v chytrých kalkulačkách spočítáte, jaký produkt Vám bude sedět nejlépe.

Máme v tom praxi

Od roku 2010 pro Vás na portálu Úspory.cz porovnáváme ucelenou škálu finančních produktů. Od té doby s námi ušetřilo čas i peníze přes     
1 406 606 českých domácností! Okruh produktů, které Vám můžeme výhodně zprostředkovat, stále rozšiřujeme.

Portál Úspory.cz je jedním z projektů společnosti Elephant Orchestra, která patří do skupiny Srovnejto.cz a.s., kde významnou roli hraje i portál Srovnejto.cz kde jsme dali dohromady to nejlepší z Úspory.cz, ePojisteni.cz a Tarifomat.cz Máte tak jistotu, že se každé finanční oblasti věnují specializovaní odborníci.

Pomáháme!

Nejen Vám, ale hlavně dětem z dětských domovů, pro které pořádáme kreativní soutěže. Přispíváme také vybraným mezinárodním nadačním fondům.

Náš tým

Náš tým tvoří lidé, kteří mají zkušenosti v oblasti osobních financí, energií a internetu. Vědí, jak efektivně využít své rozmanité dovednosti napříč spektrem nabízených produktů, a to již od roku 2007. Můžeme se Vám tak pochlubit, v rámci letitých zkušeností, spoluprací s významnými českými i mezinárodními partnery nejen v oblasti pojišťovnictví a financí.


    
        [image: ]
    





                    

                

               

               
        
               
         
                 
                    Ušetřete s námi 
ročně více než22 000 Kč

                    	Hypotéky6 600 Kč
	Povinné ručení2 900 Kč
	Plyn3 600 Kč
	Elektřina2 000 Kč
	Mobilní tarify4 800 Kč
	Běžné účty2 100 Kč


                    Celkem 22 000 Kč

                


                
            Přihlaste se k odběru našeho newsletteru

            
    OK


            ... a získejte řadu výhod.




                
            Úspory.cz mají známku kvality

            Jde nám především o Vaši bezpečnost. Zjistěte více

            
                Kvalita a zabezpečení na Úspory.cz

                
                    [image: Nadstandardní ochrana osobních údajů]
                    Ochrana údajů

                    Víme, jak je pro Vás ochrana Vašich údajů na internetu důležitá. Proto používáme špičkovou technologii SSL šifrování, zaručující absolutní zabezpečení proti zneužití. 
Jsme licencování ČNB jako pojišťovací agent a makléř. 


                

                
                    [image: Garantujeme solidní jednání 100 %]
                    Solidní jednání

                    S námi se nemusíte bát neuváženého rozhodnutí. Důkladně dodržujeme všechny zásady online sjednávání, které Vám zaručují odstoupení od smlouvy do 14 dnů. Navíc, pokud nepodepíšete nebo nezaplatíte, nejste ničím vázáni. 

                

                
                    [image: Tisíce spokojených zákazníků po celém světě]
                    Spokojenost

                    Na českém internetu fungujeme od roku 2007 a za tu dobu nás ani na okamžik neomrzelo šetřit Vám čas a peníze. Důkazem je     
1 406 606 spokojených domácností, které s námi ušetřili průměrně 19 408 Kč.

                

                
                    [image: Prvotřídní zákaznický servis]
                    Servis

                    Úspory.cz jsou součástí skupiny NetBrokers Holding, největšího online poskytovatele pojištění v ČR. Spolehnout se tak můžete na naše servisní oddělení, zkušené makléře a služby rozsáhlého klientského centra. 

                

                
                    [image: Secured by RapidSSL]
                    Naše formuláře a přenosy dat jsou chráněny špičkovou technologií SSL šifrování o síle 256 bitů.

                

            

        

        

            


        


 






    
        
            Porovnejte si další produkty a ušetřete ještě více

            
                
            

            
                Peníze

                	Porovnání půjček
	Druhy půjček
	Nebankovní půjčky
	Půjčky před výplatou
	Druhy bankovních účtů
	Konsolidace půjček
	
 
	Produkty podle lokality
	Finanční instituce


            

            
                Pojištění

                	Povinné ručení
	Havarijní pojištění
	Cestovní pojištění
	Pojištění majetku
	Pojištění vozidel
	Cestovní poj. na míru
	Seznam pojišťoven
	Automobily


            

            
                Hypotéky

                	Hypotéky
	Refinancování hypoték
	Vše o hypotékách


                Energie

                	Porovnání plynu
	Porovnání elektřiny
	Dodavatelé energií
	Ceny energií dle města

Elektřina | plyn

                
            

            
                Mobilní tarify

                	Tarifomat
	Mobilní tarify



                Poptávka

                	Poptávej.cz



            

            

                Aktuality

                	Všechny aktuality


                
                Návody

                	Vzory smluv
                    
	Vzdělávání
                    
	Slovník pojmů
                


            

             

            
        

    

     
          
            	
                
                  [image: NetBrokers holding]
                
              
	
                Další projekty skupiny:
              
	
                
                  [image: ePojisteni.cz]
                
              
	
                
                  [image: Tarifomat]
                
              
	
                
                  [image: Půjčky.cz]
                
              
	
                
                  [image: iPojištění.cz]
                
              


          

        

    
        
            Copyright © 2010 - 2024 - Úspory.cz, provozovatelem je Elephant Orchestra s.r.o., člen skupiny Srovnejto.cz a.s. 
 Kontakt | Povinně zveřejňované informace | Registrace ČNB | Odhlášení z newsletteru | Podmínky zpracování osobních údajů
 | Informace o souborech cookies | Informace o řazení produktových nabídek
            

            Chcete být naším partnerem? Affiliate program eSpolupráce.cz | Design and CSS coding by HIFIVE.cz

        

    



    
        [image: Úspory.cz]

        
            Probíhá přesměrování
        


        [image: ]

        
            V případě, že nedojde k přesměrování klikněte zde.
        

    










    
        
            
                Nastavení cookies: k čemu Vám poslouží?

            


            
                Správné fungování našich stránek zajišťují nutné cookies. Abychom mohli stránky vylepšit a Vy se
                na nich
                lépe orientovali, potřebujeme statistické cookies. Díky marketingovým cookies připravíme reklamu
                přímo pro
                Vás. Svůj souhlas udělujete společnosti Elephant Orchestra, s.r.o. a můžete ho kdykoliv odvolat. Více informací
            


            
                Přijímám
                    všechny cookies
                Pouze
                    nutné
                Vlastní
                    nastavení
            


            
                Vlastní nastavení


                
                    
                        
                            Nutné

                            Vždy aktivní

                        


                        
                            Nutné cookies potřebujeme ke správnému fungování stránek na počítači a mobilu,
                            bezpečnosti nebo
                            funkčním formulářům. Z tohoto důvodu je nemůžeme vypnout.
                        

                    


                    
                        
                            Statistické


                            
                                
                                

                            
                        


                        
                            Statistické cookies nám pomáhají zjistit, odkud k nám lidé přicházejí a jak se na
                            stránkách
                            chovají. Díky tomu vylepšujeme naše stránky, abyste se na nich i Vy lépe
                            orientovali. Tyto
                            cookies zpracováváme na základě Vašeho souhlasu, který ale můžete kdykoliv odvolat.
                        

                    


                    
                        
                            Marketingové


                            
                                
                                

                            
                        


                        
                            Díky marketingovým cookies Vám můžeme ukázat nabídky, které jste si už prohlíželi, i
                            mimo naše
                            stránky. Pokud tyto cookies nepřijmete, reklam bude pořád stejně, ale na věci, které
                            Vás
                            nezajímají. Tyto cookies zpracováváme na základě Vašeho souhlasu, který ale můžete
                            kdykoliv
                            odvolat.
                        

                    

                


                
                    Uložit
                        vlastní
                        nastavení
                

            

        


        
            
                Zpět
                    na
                    nastavení cookies

            


            Použití souborů cookies

            Co jsou cookies?

            Cookies jsou malé datové soubory, které navštívená webová stránka
                odešle do
                Vašeho prohlížeče.


            K čemu cookies používáme?

            Cookies pomáhají k Vašemu efektivnímu prohlížení webových stránek,
                jejich rozvoji
                a zobrazování adekvátních reklamních sdělení.

            Cookies zejména slouží k:

            	Zajištění správné funkčnosti našich webových stránek, aby Vaše
                    činnosti
                    při vyplňování formulářů a v klientské sekci byly maximálně přívětivé.
	Zajištění bezpečného přihlášení, Vašemu ověřování, prevenci
                    podvodného
                    přihlašování a ochraně Vašich dat před neautorizovaným přístupem.
	Uložení Vašich přihlašovacích údajů, takže je nemusíte pokaždé
                    znovu
                    zadávat.
	Zajištění vzhledu webových stránek vzhledem k Vašim
                    preferencím a
                    požadavkům.
	Analýze návštěvnosti, chování, Vašich preferencí a zájmů.
	Nabízení reklamy u všech našich partnerů.



            Které typy cookies používáme?

            Webová stránka srovnejto.cz používá následující typy cookies z hlediska jejich
                funkce:

            	Nutné – jedná se o cookies nezbytné pro fungování webových
                    stránek.
	Statistické – jedná se o cookies zajišťující informace o tom,
                    odkud
                    přicházíte, jaké vyhledávací zařízení využíváte, dobu návštěvy na webové stránce, způsob
                    využívání
                    webové stránky, případně Vaše chování.
	Marketingové – shromažďují informace za účelem přizpůsobení
                    nabízené
                    reklamy Vašim zájmům, umožňují propojení se sociální sítí, zobrazování nabídek inzerentů
                    třetích stran,
                    hodnocení efektivity reklamy napříč webovými stránkami, hlášení kroků na webové stránce,
                    výpočet
                    kliknutí na reklamu partnera či inzerenta.



            
                Přijímám
                    všechny cookies
                Pouze
                    nutné
                Vlastní
                    nastavení
            

        

    


































    











[image: ]





